PS COMPUTER Sp. z o.0.

Dane aktualne na dzien: 02-12-2025 09:26

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/projektor-kd-eh-I1s800w-Isr-antv-4kuhd-wifi5-4000I-2-5m-1-p-280024.html

Projektor KD EH-LS800W LSR AnTV

4KUHD/WiFi5/4000L/2.5m:1

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Obiektyw

Trwatos¢ zrédta swiatta

llo$¢ koloréw

Maksymalna przekatna obrazu
Minimalna przekatna obrazu
Wymiary

Technologia wyswietlania
Waga

Wspédtczynnik projekcji (max)
Poziom hatasu

Gwarancja

Jasnos¢

Gniazda we/wy

Pobér mocy

Audio

Kontrast dynamiczny
Maksymalna odlegtos¢ ekranu
Minimalna odlegtos¢ ekranu
Kolor (wyliczeniowy)

Projekcja (projektory)

Akcesoria w zestawie

Zoom
Komunikacja bezprzewodowa
Wspétczynnik projekcji (min)

Proporcje obrazu

16 299,99 zt

13 252,02 zt
UREPS4UEHLS800W
V11HA90040
8715946710433

Odlegtos¢ ogniskowa: 2.3 mm
Wartosc przestony obiektywu
projekcyjnego: 1.8

20000

1,07 mid

150

80

695 x 341 x 156 mm
3LCD

12.3

0,54:1

32

60 mc.

4000

3 x USB 2.0

350

Tak

2 500 000:1

0.5

0.3

Biaty
Krétkoogniskowa

Kabel zasilajacy, Pilot z
bateriami, Instrukcja obstugi,
Karta gwarancyjna

2,5x
Bluetooth
0,28:1

16:9

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.ps.com.pl/projektor-kd-eh-ls800w-lsr-antv-4kuhd-wifi5-4000l-2-5m-1-p-280024.html

PS COMPUTER Sp. z o.0.

Uwaga CE+WEEE

Rozdzielczos¢ 3840 x 2160 (4K/UHD)

Opis produktu

Projektor KD EH-LS800W LSR AnTV 4KUHD/WiFi5/4000L/2.5m:1
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